Pressa a testa tonda, digitale "D" o con centralina elettrica"E" o con leva manuale "H"
Round head swaging machine, digital "D" or with electrical control "E" or hand lever "H"
Caratteristiche:
Features:
La macchina viene fornita senza olio
The machine is sold without oil
Cambio rapido trasparente
Quick tool change transparent
Transparent: SMR260-QCT
Normal: SMR260-QC
Tabelle Accessori:
Accessories tables:
con 12 gusci
(SMR260-BP)
Optional: Optional:
Supporto cambio rapido morsetti Support quick die set
Battuta finecorsa posteriore (SMR260-BSD) Stop limit switch back
Morsetti speciali, marcanti Special Die set, die set marker
Cofanetto per marcatori 4x2 / 6x4 Box tie 4x2 / 6x4
Cofanetto 100 caratteri marcanti Box 100 marker characters
Dispenser a banchetto (SMR260-BP) Dispenser at a banquet  (SMR260-DC)  Da ordinare separatamente
Dispenser a cassetto (SMR260-DC) Dispenser at drawer  To order separately
Sistema controllo pressione System to check pressure
Fluid Power Care IMM Group
SMR260-78 78 - 84 105
Dimensioni banchetto
Size dispenser:
700 x 550 H710 mm, 50 Kg
 SMR260H
 SMR260E
SMR260D
Pressa orizzontale a testa tonda da 260 ton con centralina elettrica. Comando
con controllo digitale o interruttore a pedale e pulsanti o leva corta jovstick, tubi
da 1/4" fino a 1.1/4" 6SP - 2" R2 - Raccordi a 90° 2"
Round head swaging machine to 260 ton with electircal control. Command with
digital control or foot switch and buttons or hand lever, hose by 1/4"up to 1.1/4"
6SP - 2" R2 - Fittings 90° 2"
Dati tecnici Technical data
Dimensione tubo Hose size 1.1/4" 6 SP
Apertura massima Max opening +44 (mm)
Forza di pressatura Swaging force 260 T
Potenza Power 4 kW
Alimentazione Power supply 230 - 400 V  50/60Hz
Lunghezza Length 700 (mm)
Larghezza Width 550 (mm)
Altezza Higth 800 (mm)
Peso con morsetti Weigth with die set 250 (kg)
Morsetti serie standard
Codice Campo L.
Olio Oil 45 (L)
Automazione Automation 2 programmi di lavoro
D = controllo digitale con terminale dotato di display touch-screen, gestito da
PLC. Rilevazione delle quote con riga ottica. Impostazione rapida del diametro
di pressatura inserendo diametro nominale e tipo di tubo, con indicazione
misura morsetti da inserire, impostazione diametro di apertura min/max
visualizzato, off-set di correzione diametro morsetto, con memoria dell'ultimo
inserito.
SMR260-07 07 - 10
SMR260-16 16 - 19
60
SMR260-10 10 - 13 60
SMR260-13 13 - 16 60
60
SMR260-19 19 - 22 60
SMR260-22 22 - 26 70
SMR260-26 26 - 30 70
D = digital control terminal with touch-screen display, controlled by PLC.
Detection of the optical line with quotas. Quick Setup of the diameter of
pressing enter nominal diameter and type of hose, with measurable
indicators to be included die set, setting aperture diameter min / max display,
off-set correction clamp diameter, with memory of the last inserted.
SMR260-30 30 - 35 70
SMR260-35 35 - 40 70
SMR260-40 40 - 45 90
SMR260-45 45 - 51 90
SMR260-51 51 - 57 100
74 - 78 105
SMR260-57 57 - 63 100
SMR260-63 63 - 69 100
digiatale, pulsanti e pedaliera,
leva manuale
Comandi Commands
Dispenser a cassetto con gusci portamorsetti e
impugnatura magnetica per il cambio rapido
SMR260-69 69 - 74 105
SMR260-74
Assembly machinery